
Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen!

Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen!

www.stritzinger.at

Edt am Stömerberg 2, 4673 Gaspoltshofen | Tel. 07735/6606-35 | office@stritzinger.at | Mo –Sa: 09.00 – 12.00 Uhr | Mo, Di, Do, Fr: 14.30– 17.00
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€ 9,09
€ 10,10 / kg
Alaska -Seelachsfilet paniert
900g

€ 4,09
€ 8,18 / kg

Kabeljau 500 gSt. Petersfisch 1 kg

€ 14,19€ 7,49
€ 3,00 / kg

Mini - Rösti 2,5 kg

€ 1,99
€ 2,65 / kg

Backrohr - Kroketten750g

€ 8,89 per kg
Spareribs Sous - Vide

€ 8,99 per kg
Entenkeule Barbarie

€ 7,39
ChickenWings inCornflakes -
Panade1kg

€ 7,69
Hähnchenfilet lose 1 kg

Angebote gültig von 02. Oktober bis 18. Oktober 2025

UNSERE HITS AM WOCHENENDE

€ 4,99
Hähnchenflügerl 1 kg

€ 11,29
Hähnchenfiletspitzenmit
Kürbiskernpanade 1 kg

€ 8,99
Backhähnchen ausgelöst,
vorgegart 1 kg

Eigenproduktion€ 13,59
Putenfilet roh paniert 1 kg

EigenproduktionEigenproduktion Eigenproduktion€ 9,79
Schweine -CordonBleu1kg

EigenproduktionEigenproduktion€ 10,09
Bauern - CordonBleu 1 kg

Entemit Innereien
2 kg

€ 8,79
€ 4,40 / kg

FRISCHES
Schweinefilet

€ 12,29 per kg

Hafermastgans

€ 8,89 per kg

Rosenkohl
2,5 kg

€ 4,49
€ 1,80 / kg

Bauernknödel
1 kg

€ 5,89

Blätterteig
10 Platten

3 kg

€ 11,89
€ 3,96 / kg

Gültig am 03.10. & 04.10.2025 Gültig am 10.10. & 11.10.2025 Gültig am 17.10. & 18.10.2025

Wählen Sie aus: Über 1000 eiskalt kalkulierte Produkte (Geflügel, Fisch, Knödel, Fleisch uvm.) warten auf Sie!

Unübertroffenes Preis-Leistungsverhältnis bei Vorratspackungen! Geschenkgutscheine erhältlich!Eiskalte Köstlichkeiten zu sensationellen Preisen!

Edt am Stömerberg 2 / 4673 Gaspoltshofen / Tel.: 07735 66 06-35 / office@stritzinger.at / Mo - Sa: 09:00 - 12:00 Uhr / Mo, Di, Do, Fr: 14:30 - 17:00 Uhr
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Gstaltenhof 2, 4081 Hartkirchen | Tel. 07273/822-43 | office@frostfuchs.at | Mo –Sa: 09.00 – 12.00 Uhr | Mo, Di, Do, Fr: 14.30– 18.00

SONDERAK T ION

€ 8,09
€ 12,45 / kg

Marmorguglhupf 650 g

€ 6,69
Mini Rösti 2,5 kg

€ 7,19
€ 11,06 / kg

Mohnguglhupf 650 g

€ 11,89
€ 3,96 / kg

€ 8,09
Topfen-Heidelbeerstrudel1kg

€ 5,39
€ 10,78 / kg

Grießtaler 500 g

€ 8,59
€ 3,44 / kg

Pflaumenhälften 2,5 kg

Wir suchen:
Kommissionierer:in

für das Tiefkühlwarenlager
38,5 Std. Woche, Vollzeit

2655,00 € brutto

LKW-Lenker:in
Mit FührerscheinderGruppeCundE+C95

38,5 Std. Woche, Vollzeit
2698,00 € brutto

Bitte senden Sie Ihre Bewerbung an
office@stritzinger.at oder rufen Sie

unter 07735 66 06 - 0 an!

€ 9,79
€ 10,88 / kg

Gemüselaibchen 900 g

€ 8,49
Mozzarella Sticks 1 kg

€ 12,89
€ 13,43 / kg
Fleischpalatschinken
8 Stk á 120 g (960 g)

€ 4,69
€ 1,88 / kg

Euro - Mix 2,5 kg

€ 10,49
€ 13,11 / kg
Kaspressknödel
20 Stk á 40 g (800 g)

€ 4,69
€ 1,88 / kg

Wachsbrechbohnen 2,5 kg

€ 6,49
€ 2,60 / kg

Rotkraut portioniert 2,5 kg

€ 3,99
€ 1,60 / kg
Knollensellerie gewürfelt
2,5 kg

d

€ 1,99
Kürbiswürfel 1 kg

Grießnockerl 1 kg

€ 7,79

€ 31,99
€ 12,80 / kg
Hirschedelgulasch
2,5 kg

Hirsch 4er - Schnitt

Angebote gültig von 02. Oktober bis 18. Oktober 2025

www.stritzinger.at

€ 15,39 per kg

Kaninchenrollbraten
2 kgEdt am Stömerberg 2 / 4673 Gaspoltshofen / Tel.: 07735 66 06-35 / office@stritzinger.at / Mo - Sa: 09:00 - 12:00 Uhr / Mo, Di, Do, Fr: 14:30 - 17:00 Uhr


